証券コード 4657
平成 25 年 6 月 10 日

株 主 各 位
株式会社環境管理センター

代表取締役社長 水落 憲吾

「第 43 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 43 期定時株主総会招集ご通知」について、一部修正すべき事項がございました

ので、謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって、下記のとおり修正さ

せていただきます。

記
【修正箇所】（下線を付しております。）
株主総会参考書類
第６号議案「取締役および監査役の報酬額改定の件」（39 頁）

（修正前）

（略）
取締役の報酬額は 10 年以上、監査役の報酬は 20 年以上の年月が経過いたしましたので、

あらためて、取締役の報酬額の基準を年額２億円以内（役員賞与含む）、監査役の報酬額の基

準を年額３千万円（役員賞与含む）とさせていただきたく存じます。

（修正後）
  （略）
取締役の報酬額は 10 年以上、監査役の報酬は 20 年以上の年月が経過いたしましたので、

あらためて、取締役の報酬額の基準を年額２億円以内（役員賞与含む）、監査役の報酬額の基

準を年額３千万円以内（役員賞与含む）とさせていただきたく存じます。

以上